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Memorial Radicado No. 2021-00037 Liquidación

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com>
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Buen día cordial saludo, adjunto memorial de referencia, allega liquidación actualizada. 

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
C.C. No. 19.474.756
T.P. No. 220.989
CEL. 315 519 3187 - 321 9031809
E-mail carlos.vergaraq@gmail.com  
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CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CARCASÍ (SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO  HIPOTECARIO DE  BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA MIGUEL GUTIERREZ GUTIERREZ.

RADICADO No.: 2021-00037

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar liquidación actualizada del credito:

INT. BCARIO INT. MORA INT. EFECTIVO MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $  23.902.888 30 $537.737

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $  23.902.888 31 $576.835

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $  23.902.888 31 $599.002

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $  23.902.888 30 $609.097

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $  23.902.888 31 $682.165

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $  23.902.888 30 $660.160

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $  23.902.888 31 $724.334

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $  23.902.888 31 $751.137

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $  23.902.888 28 $705.152

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $  23.902.888 31 $795.130

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $  23.902.888 30 $781.048

30,27% 45,41% 3,17% may-23  $  23.902.888 31 $782.677

$8.204.473

$26.487.109

$34.691.582

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $  33.013.957 30 $742.706

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $  33.013.957 31 $796.708

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $  33.013.957 31 $827.324

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $  33.013.957 30 $841.267

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $  33.013.957 31 $942.186

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $  33.013.957 30 $911.793

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $  33.013.957 31 $1.000.428

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $  33.013.957 31 $1.037.448

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $  33.013.957 28 $973.935

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $  33.013.957 31 $1.098.209

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $  33.013.957 30 $1.078.760

30,27% 45,41% 3,17% may-23  $  33.013.957 31 $1.081.010

$11.331.774

$44.444.279

$55.776.053

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $       993.032 30 $22.340

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $       993.032 31 $23.964

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $       993.032 31 $24.885

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $       993.032 30 $25.305

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $       993.032 31 $28.340

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $       993.032 30 $27.426

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $       993.032 31 $30.092

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $       993.032 31 $31.206

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $       993.032 28 $29.295

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $       993.032 31 $33.033

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $       993.032 30 $32.448

30,27% 45,41% 3,17% may-23  $       993.032 31 $32.516

$340.850

$1.339.014

$1.679.864

$92.147.500

De la señora Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 DE MAYO DE 2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A MARZO 31 DE 2021

VALOR LIQUIDACIÓN A 31 DE MAYO DE 2022 PAGARÉ No. 4866470213326275

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 DE MAYO DE 2022 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 060356100004624

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 DE MAYO DE 2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A MARZO 31 DE 2021

VALOR LIQUIDACIÓN A 31 DE MAYO DE 2022 PAGARÉ No. 060356100004624

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4866470213326275

INTERESES DE MORA PAGARE No. 060356100003813

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 DE MAYO DE 2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A MARZO 31 DE 2021

VALOR LIQUIDACIÓN A 31 DE MAYO DE 2022 PAGARÉ No. 060356100003813
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